Directia de Asistenta Sociala Municipiul Calarasi

Criterii analitic cont:
Criterii buget:

Criterii cont corespondent:
Criterii perioada: 01-09-2023
Criterii articol bugetar:

Criterii obiectiv:

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Toate analiticele
Toate sectoarele
Toate conturile corespondente

30-09-2023

10 TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
Toate obiectivele

Utilizator: Toma Mariana

25-01-2024 8:19

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Sold 31-08-2023 e C 10,695,634.00

07-09-2023 8;3":2/6‘6 plata - 3039 10.01.01 CAS 25 %, CASS 10%, IMPOZIT CANTINA 431 02 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 17,133.00 C 10,712,767.00

07-09-2023 ggjglde plata - 3039 10.01.01 CAS 25 %, CASS 10%, IMPOZIT CANTINA 431 04 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 6,725.00 C 10,719,492.00
Ordin de plata -

07-09-2023 OPFV 3039 10.01.01 CAS 25 %, CASS 10%, IMPOZIT CANTINA 444 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 4,242.00 C 10,723,734.00
Ordin de plata - S .

07-09-2023 OPEV 3040 10.01.01 Rate si cotizatii CAR -august Cantina 427 01 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 3,190.00 C 10,726,924.00
Ordin de plata - . . . )

07-09-2023 OPFV 3041 10.01.01 Salariu august Toneanu Mihai Adrian Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 6,862.00 C 10,733,786.00
Ordin de plata - " .

07-09-2023 OPFV 3042 10.01.01 Salarii august Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 10,892.00 C 10,744,678.00
Ordin de plata - " .

07-09-2023 OPEV 3043 10.01.01 Salarii august Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 8,391.00 C 10,753,069.00
Ordin de plata - " .

07-09-2023 OPEV 3043 10.01.01 Salarii august Cantina 423 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 1,275.00 C 10,754,344.00
Ordin de plata - -

07-09-2023 OPEV 3044 10.01.05 Spor conditii vatamatoare CANTINA 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.05. 0.00 6,994.00 C 10,761,338.00
Ordin de plata - N .

07-09-2023 OPEV 3045 10.01.17 Indemnizatie hrana luna august Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.17. 0.00 2,823.00 C 10,764,161.00
Ordin de plata - _— . .

07-09-2023 OPFV 3046 10.03.07 Contributie asiguratorie pentru munca CANTINA 431 06 00 02 A 68.02.15.02 10.03.07. 0.00 1,513.00 C 10,765,674.00
Ordin de plata -

07-09-2023 OPFV 3047 10.01.01 CAS 25 %, CASS 10 %, IMPOZIT ADAPOST 431 02 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 12,823.00 C 10,778,497.00
Ordin de plata -

07-09-2023 OPEV 3047 10.01.01 CAS 25 %, CASS 10 %, IMPOZIT ADAPOST 431 04 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 5131.00 C 10,783,628.00
Ordin de plata -

07-09-2023 OPEV 3047 10.01.01 CAS 25 %, CASS 10 %, IMPOZIT ADAPOST 444 00 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 3,309.00 C 10,786,937.00
Ordin de plata - s

07-09-2023 OPFV 3048 10.01.01 Rate si cotizatii CAR - august ADAPOST 427 01 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 2,276.00 C 10,789,213.00

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.3.3.2-5.0.93)

25-01-2024 8:19
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Ordin de plata - e .

07-09-2023 OPEV 3049 10.01.01 Cotizatie sindicat august Tudorache Marian ADAPOST 427 01 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 28.00 C 10,789,241.00
Ordin de plata - 10.01.01 Poprire Anghel Barbu Marinela Liliana dosar 1865/2022

07-09-2023 OPEV 3050 ADAPOST 427 01 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 555.00 C 10,789,796.00

07-09-2023 Ordin de plata - 3051 10.01.01 Poprire Fratila lonut dosar 6869/2022 - 1800715214159 427 01 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 137900 C 10,791,175.00
OPFV == Adapost
Ordin de plata - . .

07-09-2023 OPEV 3052 10.01.01 Salariu august Fratila lonut - ADAPOST 421 000002 A 02 10.01.01. 0.00 2,759.00 C 10,793,934.00
Ordin de plata - .

07-09-2023 OPEV 3053 10.01.01 Salariu august Badea Magdalena -ADAPOSTG 421 00 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 4,726.00 C 10,798,660.00
Ordin de plata - - L .

07-09-2023 OPFV 3054 10.01.01 Salariu august Aiojoaei Gabriel- ADAPOST 421 00 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 3,732.00 C 10,802,392.00
Ordin de plata - .

07-09-2023 OPFV 3055 10.01.01 Salarii august ADAPOST 421 0000 02 A 02 10.01.01. 0.00 5,856.00 C 10,808,248.00
Ordin de plata - -

07-09-2023 OPEV 3056 10.01.05 Spor conditii vatamatoare august ADAPOSTG 421 00 00 02 A 02 10.01.05. 0.00 4,075.00 C 10,812,323.00
Ordin de plata - .

07-09-2023 OPFV 3057 10.01.06 Spor de stres si ore de noapte- august ADAPOST 421 00 00 02 A 02 10.01.06. 0.00 2,262.00 C 10,814,585.00
Ordin de plata - L

07-09-2023 OPEV 3058 10.01.17 Indeminizatie de hrana - august ADAPOST 421 00 00 02 A 02 10.01.17. 0.00 2,381.00 C 10,816,966.00
Ordin de plata - i . .

07-09-2023 OPEV 3059 10.03.07 Contributie asiguratorie pentru munca ADAPOST 431 06 00 02 A 02 10.03.07. 0.00 1,154.00 C 10,818,120.00

07-09-2023 gg’g\‘/de plata - 3060 é%gnlm CAS 25%, CASS 10%, IMPOZIT 10% - august Cent de Zi 431 02 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 13,865.00 C 10,831,985.00

07-00-2023 Jhin de plata - 3060 (1:%8”1'01 CAS 25%, CASS 10%, IMPOZIT 10% - august Cent de Zi 43104 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 5391.00 C 10,837,376.00

07-00-2023 Jrhin de plata - 3060 é%gnlm CAS 25%, CASS 10%, IMPOZIT 10% - august Cent de Zi 444,00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 311200 C 10,840,488.00
Ordin de plata - N . . .

07-09-2023 OPFV 3061 10.01.01 CAR Primaria Calarasi Cent de Zi Copii 427 01 0002 A0110.01.01. 0.00 800.00 C 10,841,288.00
Ordin de plata - T . .

07-09-2023 OPFV 3062 10.01.01 Cotizatie sindicat august - Tulpan Elena Cent de Zi Copii 427 01 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 26.00 C 10,841,314.00
Ordin de plata - - . . .

07-09-2023 OPEV 3063 10.01.01 Salariu august Vasile Gheorghe Cent de Zi Copii 421 0000 02 A 01 10.01.01. 0.00 3,233.00 C 10,844,547.00
Ordin de plata - " . .

07-09-2023 OPFV 3064 10.01.01 Salarii august Cent de Zi Copii 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 19,844.00 C 10,864,391.00
Ordin de plata - " . .

07-09-2023 OPEV 3064 10.01.01 Salarii august Cent de Zi Copii 423 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 1,550.00 C 10,865,941.00
Ordin de plata - - ) N

07-09-2023 OPEV 3065 10.01.05 Spor conditii vatamatoare Cent de Zi Copii 421 00 00 02 A 01 10.01.05. 0.00 1,998.00 C 10,867,939.00

07-09-2023 gg’g\‘/de plata - 3066 (1:%3"1'06 Spor stres, handicap, ore de noapte - august Cent de Zi 421 00 00 02 A 01 10.01.06. 0.00 352200 C 10,871,461.00
Ordin de plata - - . .

07-09-2023 OPEV 3067 10.01.17 Indemnizatie de hrana - august Cent de Zi Copii 421 000002 A 01 10.01.17. 0.00 2,113.00 C 10,873,574.00
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3307857
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2002%2010%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2023-9-1_si_pDataSfarsit=2023-9-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=3247_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.17-Adapostul%20de%20urgenta%20pe%20timp%20de%20noapte
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3307861
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3307861
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=431%2006%2000%2002%20A%2002%2010%20Contributia%20asiguratorie%20pentru%20munca_si_pCont=1671_si_pDataInceput=2023-9-1_si_pDataSfarsit=2023-9-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=239_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.03.07-Adapostul%20de%20urgenta%20pe%20timp%20de%20noapte
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3307891
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3307891
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=431%2002%2000%2002%20A%2001%2010%20Contributiile%20asiguratilor%20pentru%20asigurari%20sociale_si_pCont=518_si_pDataInceput=2023-9-1_si_pDataSfarsit=2023-9-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3307892
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3307892
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=431%2004%2000%2002%20A%2001%2010%20Contributiile%20asiguratilor%20pentru%20asigurari%20sociale%20de%20sanatate_si_pCont=522_si_pDataInceput=2023-9-1_si_pDataSfarsit=2023-9-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3307893
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3307893
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=444%2000%2000%2002%20A%2001%2010%20Impozit%20pe%20venitul%20din%20salarii%20si%20din%20alte%20drepturi_si_pCont=557_si_pDataInceput=2023-9-1_si_pDataSfarsit=2023-9-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3307894
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3307894
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=427%2001%2000%2002%20A%2001%2010%20Retineri%20din%20salarii%20datorate%20tertilor_si_pCont=498_si_pDataInceput=2023-9-1_si_pDataSfarsit=2023-9-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3307895
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3307895
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=427%2001%2000%2002%20A%2001%2010%20Retineri%20din%20salarii%20datorate%20tertilor_si_pCont=498_si_pDataInceput=2023-9-1_si_pDataSfarsit=2023-9-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3307909
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3307909
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2001%2010%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2023-9-1_si_pDataSfarsit=2023-9-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3307911
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3307911
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2001%2010%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2023-9-1_si_pDataSfarsit=2023-9-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3307912
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3307912
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=423%2000%2000%2002%20A%2001%2010%20Personal%20-%20ajutoare%20si%20indemnizatii%20datorate_si_pCont=486_si_pDataInceput=2023-9-1_si_pDataSfarsit=2023-9-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3307914
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3307914
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2001%2010%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2023-9-1_si_pDataSfarsit=2023-9-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=211_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.05-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3307916
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3307916
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2001%2010%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2023-9-1_si_pDataSfarsit=2023-9-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=212_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.06-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3307917
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3307917
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2001%2010%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2023-9-1_si_pDataSfarsit=2023-9-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=3247_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.17-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Ordin de plata - I . . "

07-09-2023 OPEV 3068 10.03.07 Contributie asig pt munca - Cent de Zi Copii 431 06 00 02 A 01 10.03.07. 0.00 1,213.00 C 10,874,787.00

07-00-2023 Jrn de plata - 3069 70,0101 CAS 25 %, CASS 10 9%, IMPOZIT - august- Cent de 21 4310200 02 A 02 10.01.01. 0.00 771900 C 10,882,506.00

07-09-2023 gg’g\‘/de plata - 3069 i%‘t?lﬁ'm CAS 25 %, CASS 10 %, IMPOZIT - august- Cent de Zi 4310400 02 A 02 10.01.01. 0.00 294100 C 10,885,447.00

07-00-2023 Jhin de plata - 3069 00101 CAS 25 %, CASS 10 9%, IMPOZIT - august- Cent de 2i 44400 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 1,496.00 C 10,886,943.00
Ordin de plata - S . .

07-09-2023 o, 3070 10.01.01 Rate si cotizatii CAR - august Cent de Zi Adulti 427 0100 02 A 02 10.01.01. 0.00 803.00 C 10,887,746.00
Ordin de plata - e - . .

07-09-2023 OPEV 3071 10.01.01 Cotizatie sindicat august losif Nicoleta Cent de Zi Adulti 427 01 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 49.00 C 10,887,795.00
Ordin de plata - . . I . . .

07-09-2023 OPEV 3072 10.01.01 Garantie materiala august Dionise Marina Cent de Zi Aduti 581 01 01 02 A 02 10.01.01. 0.00 298.00 C 10,888,093.00
Ordin de plata - - - .

07-09-2023 o, 3073 10.01.01 Salariu august Dionise Marina 42100 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 2,634.00 C 10,890,727.00
Ordin de plata - " . .

07-09-2023 o, 3074 10.01.01 Salarii august Cent de Zi Adulti 42100 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 8,833.00 C 10,899,560.00
Ordin de plata - " . .

07-09-2023 OPFV 3074 10.01.01 Salarii august Cent de Zi Adulti 423 00 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 915.00 C 10,900,475.00
Ordin de plata - - . .

07-09-2023 OPEV 3075 10.01.05 Spor conditii vatamatoare - august Cent de Zi Adulti 421 00 00 02 A 02 10.01.05. 0.00 1,637.00 C 10,902,112.00

07-09-2023 gg’g\‘/de plata - 3076 i%‘t?lﬁ'o"" Spor stres,handicap, ore de noapte- august Cent de Zi 42100 00 02 A 02 10.01.06. 0.00 225400 C 10,904,366.00
Ordin de plata - N . .

07-09-2023 Jor/ 3077 10.01.17 Indemnizatie de hrada august Cent de Zi Adulti 4210000 02 A 02 10.01.17. 0.00 1,293.00 C 10,905,659.00
Ordin de plata - o . ) .

07-09-2023 o, 3078 10.03.07 Contributie asig pt munca Cent de Zi Adulti 431 06 00 02 A 02 10.03.07. 0.00 674.00 C 10,906,333.00

07-09-2023 gg’&de plata - 3079 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT AUGUST 2023 - Asist. pers. varst. 431 02 00 02 A 68.02.04 10.01.01. 0.00 2,419.00 C 10,908,752.00

07-09-2023 8;’,':r\‘/de plata - 3079 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT AUGUST 2023 - Asist. pers. varst. 431 04 00 02 A 68.02.04 10.01.01. 0.00 968.00 C 10,909,720.00

07-09-2023 8[30:':'2/‘16 plata - 3079 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT AUGUST 2023 - Asist. pers. varst. 44400 00 02 A 68.02.04 10.01.01. 0.00 532.00 C 10,910,252.00
Ordin de plata - - .

07-09-2023 o, 3080 10.01.01 Cotizati OAMMR AUGUST 2023 - Asist. pers. varst. 427 01 00 02 A 68.02.04 10.01.01. 0.00 49.00 C 10,910,301.00
Ordin de plata - . .

07-09-2023 o, 3081 10.01.01 Salarii RAIFFEISEN AUGUST 2023 - Asist. pers. varst. 421 00 00 02 A 68.02.04 10.01.01. 0.00 4,659.00 C 10,914,960.00

07-09-2023 8'{3&“8 plata - 3082 100105 Spor conditil vatamatoare AUGUST 2023 - Asist. pers. 42100 00 02 A 68.02.04 10.01.05. 0.00 377.00 C 10,915,337.00
Ordin de plata - .

07-09-2023 o, 3083 10.01.06 Spor de stres AUGUST 2023 - Asist. pers. varst. 421 00 00 02 A 68.02.04 10.01.06. 0.00 23200 C 10,915,569.00
Ordin de plata - -~ .

07-09-2023 3084 10.01.17 Indemnizatie de hrana AUGUST 2023 - Asist. pers. varst. 421 00 00 02 A 68.02.04 10.01.17. 0.00 441.00 C 10,916,010.00
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=431%2002%2000%2002%20A%2068.02%20Contributiile%20asiguratilor%20pentru%20asigurari%20sociale_si_pCont=518_si_pDataInceput=2023-9-1_si_pDataSfarsit=2023-9-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Asistenta%20acordata%20persoanelor%20in%20varsta
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3308497
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3308497
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=431%2004%2000%2002%20A%2068.02%20Contributiile%20asiguratilor%20pentru%20asigurari%20sociale%20de%20sanatate_si_pCont=522_si_pDataInceput=2023-9-1_si_pDataSfarsit=2023-9-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Asistenta%20acordata%20persoanelor%20in%20varsta
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3308498
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3308498
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=444%2000%2000%2002%20A%2068.02%20Impozit%20pe%20venitul%20din%20salarii%20si%20din%20alte%20drepturi_si_pCont=557_si_pDataInceput=2023-9-1_si_pDataSfarsit=2023-9-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Asistenta%20acordata%20persoanelor%20in%20varsta
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3308502
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3308502
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=427%2001%2000%2002%20A%2068.02%20Retineri%20din%20salarii%20datorate%20tertilor_si_pCont=498_si_pDataInceput=2023-9-1_si_pDataSfarsit=2023-9-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Asistenta%20acordata%20persoanelor%20in%20varsta
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3308505
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3308505
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2068.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2023-9-1_si_pDataSfarsit=2023-9-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Asistenta%20acordata%20persoanelor%20in%20varsta
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3308508
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3308508
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2068.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2023-9-1_si_pDataSfarsit=2023-9-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=211_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.05-Asistenta%20acordata%20persoanelor%20in%20varsta
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3308512
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3308512
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2068.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2023-9-1_si_pDataSfarsit=2023-9-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=212_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.06-Asistenta%20acordata%20persoanelor%20in%20varsta
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3308519
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3308519
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2068.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2023-9-1_si_pDataSfarsit=2023-9-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=3247_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.17-Asistenta%20acordata%20persoanelor%20in%20varsta

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

07-09-2023 8;?,2\‘/"9 plata - 3085 52;23'07 Contrib. asig. ptr. munca AUGUST 2023 - Asist. pers. 431 06 00 02 A 68.02.04 10.03.07. 0.00 21800 C 10,916,228.00
Ordin de plata -

07-09-2023 S5, 3086 10.01.01 IMPOZIT, CAS, CASS, AUGUST 2023 - OBOR 431 02 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 4,891.00 C 10,921,119.00
Ordin de plata -

07-09-2023 5L, 3086 10.01.01 IMPOZIT, CAS, CASS, AUGUST 2023 - OBOR 431 04 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 1,956.00 C 10,923,075.00
Ordin de plata -

07-09-2023 o, 3086 10.01.01 IMPOZIT, CAS, CASS, AUGUST 2023 - OBOR 44400 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 1,271.00 C 10,924,346.00
Ordin de plata - A .

07-09-2023 5t 3087 10.01.01 Salariu Militaru Rodica AUGUST 2023 - OBOR 42100 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 3,366.00 C 10,927,712.00
Ordin de plata - .

07-09-2023 5L, 3088 10.01.01 Salariu Tanase Canel AUGUST 2023 - OBOR 42100 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 4,045.00 C 10,931,757.00
Ordin de plata - .

07-09-2023 5L, 3089 10.01.01 Salariu RAIFFEISEN AUGUST 2023 - OBOR 42100 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 1,063.00 C 10,932,820.00
Ordin de plata -

07-09-2023 S5, 3090 10.01.01 CAR AUGUST 2023 - OBOR 427 0100 02 A 03 10.01.01. 0.00 100.00 C 10,932,920.00
Ordin de plata - -

07-09-2023 5L, 3091 10.01.05 Spor conditii vatamatoare AUGUST 2023 - OBOR 42100 00 02 A 03 10.01.05. 0.00 870.00 C 10,933,790.00
Ordin de plata - .

07-09-2023 LY, 3092 10.01.06 Spor de stres si ore de noapte AUGUST 2023 - OBOR 42100 00 02 A 03 10.01.06. 0.00 1,246.00 C 10,935,036.00
Ordin de plata - -

07-09-2023 S5, 3093 10.01.17 Indemnizatie de hrana AUGUST 2023 - OBOR 42100 00 02 A 03 10.01.17. 0.00 757.00 C 10,935,793.00
Ordin de plata - . .

07-09-2023 S5, 3094 10.03.07 Contrib. asig. ptr. munca AUGUST 2023 - OBOR 431 06 00 02 A 03 10.03.07. 0.00 44000 C 10,936,233.00

07-09-2023 8[3";‘/"6 plata - 3095 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT AUGUST 2023 - COMUNITARI 431 02 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 6,633.00 C 10,942,866.00

07-09-2023 8;";2,“6 plata - 3095 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT AUGUST 2023 - COMUNITARI 431 04 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 2,486.00 C 10,945,352.00

07-09-2023 gg’&de plata - 3095 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT AUGUST 2023 - COMUNITARI 44400 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 1,728.00 C 10,947,080.00
Ordin de plata -

07-09-2023 5L, 3096 10.01.01 CAR AUGUST 2023 - COMUNITARI 427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 1,33000 C 10,948,410.00

07-09-2023 8[3"',':':/‘19 plata - 3097 10.01.01 Cotizati OAMMR AUGUST 2023 - COMUNITARI 427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 14300 C 10,948,553.00

07-09-2023 8[;’;&‘/"‘9 plata - 3098 10.01.01 Salariu Lambru Marilena AUGUST 2023 - COMUNITARI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 3,122.00 C 10,951,675.00

07-09-2023 8;?,';\‘/"9 plata - 3099 10.01.01 Salarii RAIFFEISEN AUGUST 2023 - COMUNITARI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 7,966.00 C 10,959,641.00

07-09-2023 8'{3&“8 plata - 3099 10.01.01 Salarii RAIFFEISEN AUGUST 2023 - COMUNITARI 423 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 1,116.00 C 10,960,757.00
Ordin de plata -

07-09-2023 5L, 3100 10.01.06 Spor de stres AUGUST 2023 - COMUNITARI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.06. 0.00 976.00 C 10,961,733.00

07-09-2023 8?,';\‘/"9 plata - 3101 10.01.17 Indemnizatie de hrana AUGUST 2023 - COMUNITARI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.17. 0.00 1,025.00 C 10,962,758.00
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3308528
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=431%2006%2000%2002%20A%2068.02%20Contributia%20asiguratorie%20pentru%20munca_si_pCont=1671_si_pDataInceput=2023-9-1_si_pDataSfarsit=2023-9-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=239_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.03.07-Asistenta%20acordata%20persoanelor%20in%20varsta
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3308541
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=431%2002%2000%2002%20A%2003%2010%20Contributiile%20asiguratilor%20pentru%20asigurari%20sociale_si_pCont=518_si_pDataInceput=2023-9-1_si_pDataSfarsit=2023-9-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Centrul%20comunitar%20-%20Oborul%20nou
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3308542
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=431%2004%2000%2002%20A%2003%2010%20Contributiile%20asiguratilor%20pentru%20asigurari%20sociale%20de%20sanatate_si_pCont=522_si_pDataInceput=2023-9-1_si_pDataSfarsit=2023-9-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Centrul%20comunitar%20-%20Oborul%20nou
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3308543
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3308543
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=444%2000%2000%2002%20A%2003%2010%20Impozit%20pe%20venitul%20din%20salarii%20si%20din%20alte%20drepturi_si_pCont=557_si_pDataInceput=2023-9-1_si_pDataSfarsit=2023-9-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Centrul%20comunitar%20-%20Oborul%20nou
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3308550
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3308550
